
Uchwała nr 1885/16 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 14 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie: zaopiniowania regulaminu organizacyjnego Teatru Nowego im. Tadeusza 

Łomnickiego w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu                       

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się regulamin organizacyjny Teatru Nowego im. Tadeusza Łomnickiego                   

w Poznaniu, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Teatru Nowego im. Tadeusza 

Łomnickiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej organizator oraz organizacje związkowe i stowarzyszenia twórców 

opiniują regulamin organizacyjny instytucji kultury, który określa jej organizację wewnętrzną. 

 
Zmiany przewidziane nowym regulaminem organizacyjnym dotyczą utworzenia dwóch stanowisk 

Zastępcy Kierownika: Działu Administracyjno-Gospodarczego oraz Działu Marketingu                           

i Impresariatu. Mają one na celu wzmocnienie dla, dotychczas jednoosobowego, kierownictwa 

tych działów. Zastępcą Kierownika Działu Administracyjno-Gospodarczego zostanie 

dotychczasowy Kierownik Eksploatacji Spektakli, wieloletni, doświadczony pracownik Teatru. 

Tak więc reorganizacja będzie dotyczyć także tego Działu. 

 
Utworzenie dodatkowego stanowiska kierowniczego w Dziale Marketingu i Impresariatu wynika 

z potrzeby zastępowania kierownika Działu podczas jego nieobecności spowodowanych coraz 

częstszymi występami Teatru poza siedzibą. 

 
Pomimo wzrostu planowanej średniorocznej liczby etatów Teatr deklaruje, że powyższe zmiany 

nie spowodują przekroczenia w osobowym funduszu płac. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.   

  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  


















































